Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N" 247/2001
Em, 19 de novembro de 2001.

AMARILDO CALENZANI, Vereador ao final firmado, no
uso de suas atribuições legais. Indica ao limo. Sr. Márcio Antunes, Secretário
Municipal de Obras e Serviços Urbanos, da seguinte necessidade:

Que aconteça com a máxima urgência, uma ação da Secretaria
Municipal de Obras, em conjunto com a Secretaria Municipal de Agricultura nas
comunidades do Vale do Corindiba, de modo especial em São Vicente, Dois
Irmãos, Duas Barras e Olivânia, as mais prejudicadas com os alagamentos e
quedas de barreiras provenientes das trombas d'água que caíram na bacia do Rio
Benevente na noite da última sexta-feira, dia 16 de novembro, dificultando em
muito a vida daquelas famílias já tão sofiidas.

Sala das Sessões, 19 de novembro de 2001.

AMARILDO CALENZANI
Vereador

Cimti Municiiil éi iMlMti • U
^«OTOCOlO

âii(lu«ir(tc90l << laoS/

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS